
I llllllll lllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll III lllll lllll lllll lllll 111 llll llll

MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SELECCI8N SOUSMET 8(1 MUN88
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC , CIUDAD DE MÊXICO

T.1946-0440 www.narinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV- [TCH850701RM11 
AV CONSTITUYENTES 1150 SINT L0MAS ALTAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950 11038000 01 22 88421100

CDMX. 2022-04-08T16:03:05

VIA DE EMBARQUE CONDICIO ES DE PAGO PEDIDO

CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX.
FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN 
TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO

Forma Pago: 
Plazo:

99 Por definir 
60 dlas

OC 7503217014 
ORD000000532266

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1)-OC 7503217014

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA IMPUESTO PRECIO UNIT
Caja 6 
XBX

8410423000105
3063126

50202203 Vino Tmto Marques de Valparaiso Crianza de 0750ml 
21 43 1333 1001657 430 2021-12-23

4,045.50
5,259.15

0.3000 
0.160C

1.213.65
841.46

1,498.33 4,495.00

Caja 6 
XBX

8410423000013
3063158

50202203 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml
21 43 1333 1001657 430 2021-12-23

2,981.70
3,876.21

0.3000 
0.160C

894.51
620.19

3,313.00

Caja 6
XBX

8410261115016
3675548

50202203 VinoTinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml 
22 43 1333 2000057 430 2022-01-04

707.22
91939

0.3000 
0.160C

212.17
147.10

Constancia da recepción de mercancia a enlera «alislacclón CONTENIDO
Cajas 7

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

2,320.33

0.00

1.608.75

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

8,59380

85938

7,734.42

3,929.08

Total 11,663.50

ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
IP1OnNFwJacSnHW*kOc«jbJEDX6ZTxWnrV/MDLeVlq»v3TIYCu2lguPrSwFQ86l1CAoY5IL4NaRlavdVyFUcJTEehk1iilBBQkfJeOFCmkYs*b9sb7Vlcu67N0YxugAS8DbdqGzEzJUH5*e1V4ewHklXAOKJn4aYmrO9Mgk8ikbl 
U/AjkXv9P1F.'b/EaR45IOhqhXrPddzVNZhArMCxZBJ15g*B8cdNHP2ilfRUJoeZl8TdCI1nmWuX7RUhMOI6mlv1owiRrjAvlphAfV/soWBF8*EwWDqJqB2mWTNF4FOLOg5h6uAlX|EMUGOCODUNWX1wlao7qq*sEwpDKPZ1  A

FOLIO FISCAL: AB0286E9-0449-46B5-B774-59918B2AD83B EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-08T16:11:51

SELLO DEL SAT
QMWPC1 egQYaY pd5yioUYUGqwSfUhBx/2fW49dDQAa 1 tDFDZg9zY4qHW2P/kOUo0djjsQKxcX9eu/Vp9yu3oij1 kZirpEd4TOw74M008p/ 
NJtoe7pptCIH9JSVx9gOFg1mrBJ6Pm8RWnYNJxDfjOdiuptzjjP7MXRwl4yUmMY9CQ9sX9gsQIT2occ2nRMFbeME98Z8IZVDBqwirDLG 
beUVCFL0abqJLWCfmr5PRPE3t3pkBxu1UVTZmYIFuYrRLXp6gbwlgKjdgkG9VUiME24J1w016FuAM/5juQVU4isuPRmHlpwfb8OKR0nl 
sLzts12iikqrw370794bWNXPRag==

CADENA ORIG
||1 1|AB0286E9-0449-46B5-B774-59918B2AD83B|2022-04-08T16:11:51|LEV031201SE6|iP10nNFwjacSnHW*kOcqbJEDX6ZTxWnrV/
MDLeVtq*v3TIYCuZiguPrSvrFQ86t1CAoY5IL4NaRlavdVyFUcJTEehk1qlBBQkfJeOFCmkYs+b9sb7Vlcu67N0YxugAS8DbdqGzEzJLkH5
♦BlV4ewHkfXAOKJn4aYmrO9Mgk8ikblU/AjkXv9P1F/b/EaR45t0hqhXrPddzVNZhArMCxZBJ15g+B8cdNHP2ilfRUJoeZt8TdCflnmWuX7
RUhMOI6mlv1ovwRrjAvlphAfV/soWBF8+EwWDqJqB2mWTNF4FOi/0g5h6uAtXjEMUG0CDDUNWX1wlao7qq+sEwpDKPZ1IA==|0000
1000000506248998H

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UNINTERES ORDINARIO CONVENClONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% jDTEZ POR 
OENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDOINSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA 
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CQNTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDOINSOLUTO DE LA FACTURA. LA 
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACI0N 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMOINTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA

Bancomer 0157 32 96 87

Banamex 189 4315 98 5
HSBC 4017 50 97 95

Santander 65 50 03 84 79 1

Banorte 02 74 00 81 99

CLABE INTERBANCARIA

01 21 80 00 15 73 29 68 76

00 21 80 01 89 43 15 98 50

02 11 80 04 01 7509 79 59

01 41 80 65 50 03 84 79 16 
07 21 80 00 27 40 0819 92

Página 1 de 1

Es
te
 d

oc
um

en
to
 e

s 
un

a 
re

pr
es

en
ta

ci
ón

 im
pr

es
a d

e u
n 

C
FD

I

http://www.narinter.com.mx


Reporte Detalle de Envío
'•ífi
Aln'C

Bnv i c
t • i . .V.

■ 'c:#

i i i ti.

• .iiii i-

V- Div/ : 402 SECOS

Pag : 7
4/11/22 HR 16:48:43 

Folio: 2475221

• !i : 60767689
i J.u : MARINTER SA DE CV

: 7503217014
i i F'uha Recibo : 4/11/22r

Original
Clave Proveedor : 0000026257
Factura: :
Ultima Fecha Recibo : 4/11/22

-------------- Unidades ------------
1 ódigo Barras SKU Descripción PCB Cajas Recibida Ordenad

«410026062111 
'410026062104 
8410261115013

Vino Tinto Marq 
Vino Tinto Mar 
Vino Tinto Pata

6 3
6 3
6 1

18 18 
18 18 

6 6

Total en unidades: 42,0

/ / ZNB2

Pag 4 De 4

------ K i 1
Recibidas

s --------------
Ordenadas

ï * •

- ir

í.~
i
i;


