



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 **www.marinter.com.mx**

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV - [TCH850701RM1] AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950 11038000 01 22 88421100		FAC	506195	CDMX. 2022-04-08T16:03:05
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		026257	CL000490	V0000133
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC 7503217014
		Plazo:	60 días	ORD000000532266
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 7503217014

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Caja 6 XBX	8410423000105 3063126	50202203	Vino Tinto Marques de Valparaiso Crianza de 0750ml 21 43 1333 1001657 430 2021-12-23	4,045.50 5,259.15	0.3000 0.1600	1,213.65 841.46	1,498.33	4,495.00
3	Caja 6 XBX	8410423000013 3063158	50202203	Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml 21 43 1333 1001657 430 2021-12-23	2,981.70 3,876.21	0.3000 0.1600	894.51 620.19	1,104.33	3,313.00
1	Caja 6 XBX	8410261115016 3675548	50202203	Vino Tinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml 22 43 1333 2000057 430 2022-01-04	707.22 919.39	0.3000 0.1600	212.17 147.10	785.80	785.80

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	7	IEPS 26.5%		Importe	8,593.80
Piezas		IEPS 30 %		Descuentos	859.38
Otros		IEPS 53 %		SubTotal	7,734.42
		IVA 16 %		Impuestos	3,929.08
		IVA 0 %		Total	11,663.50

ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
 IP1CnNFwJacSnHW+kOcbJEDX6ZTxWnrVMDLeVtq+V3TIYCuZiGPrSvrFQ86t1CAoY5IL4NaRladvVyFuCjTEehk1qIBBQkJeOFCmkYs+b9sb7Vlcu67N0YxugAS8DbdGzEzJLkH5+e1V4ewHkXAOKJn4aYmrO9Mgk8kblU/AjKxv9P1F/b/EaR45t0hqXrPddzVNZhaRmCxBJ15g+B8cdNHP2iIRUJoeZi8TdCflnmWuX7RUhM0l6mlv1owRrAvlphAV/soWBF8+EwWdqJqB2mWTFN4F0i/Og5h6uAXJEMUG0CDDUNWX1wla07qq+eWpDKPZ1A



FOLIO FISCAL: AB0286E9-0449-46B5-B774-59918B2AD83B EFECTO: Ingreso I
 NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-08T16:11:51
 SELLO DEL SAT
 QMWPC1egQYaYpd5yioUYUGqW5fUhbX/2W49dDQAa1tDFDZg9zY4qHW2P/kOUo0djsQKxcX9eu/Vp9yu3oi1kZirpEd4TOvv74M008p/NJtoe7pptCIH9JSVx9gOFg1mrBJ6Pm8RWnYNJxDfjOdiuptzjP7MXRw4yUmMY9CQ9sX9gsfjT2oc2nRMfBeME98Z8lZVDBqwrDLGbeUVCFL0abqJLWCfmr5PRPE313pkBxu1UVTZmYifYrRLXp6gbwIqKjdgkG9VUIME24J1w016FuAM/5juQVU4isuPRmHlpwfb8OKR0nlSltzts12iikqrw370794bWNNPRag==
 CADENA ORIG
 [1.1]AB0286E9-0449-46B5-B774-59918B2AD83B[2022-04-08T16:11:51]LEV031201SE6jIP1OnNFwJacSnHW+kOcbJEDX6ZTxWnrVMDLeVtq+V3TIYCuZiGPrSvrFQ86t1CAoY5IL4NaRladvVyFuCjTEehk1qIBBQkJeOFCmkYs+b9sb7Vlcu67N0YxugAS8DbdGzEzJLkH5+e1V4ewHkXAOKJn4aYmrO9Mgk8kblU/AjKxv9P1F/b/EaR45t0hqXrPddzVNZhaRmCxBJ15g+B8cdNHP2iIRUJoeZi8TdCflnmWuX7RUhM0l6mlv1owRrAvlphAV/soWBF8+EwWdqJqB2mWTFN4F0i/Og5h6uAXJEMUG0CDDUNWX1wla07qq+eWpDKPZ1A==[00001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CU0010
WH
Alm/Co/Div/ : 402 SECOS

Reporte Detalle de Envío

Pag : 7
4/11/22 HR 16:48:43
Folio: 2475221

Envío # : 60767689
Proveedor : MARINTER SA DE CV
OCB : 7503217014
Primera Fecha Recibo : 4/11/22

Original
Clave Proveedor : 0000026257
Factura :
Ultima Fecha Recibo : 4/11/22

SKU	Código Barras	SKU Descripción	PCB	----- Unidades -----			----- K i l o s -----	
				Cajas	Recibida	Ordenad	Recibidas	Ordenadas
1522548	8410026052111	Vino Tinto Marq	6	3	18	18		
1522559	8410026052104	Vino Tinto Mar	6	3	18	18		
1675548	8410261115013	Vino Tinto Pata	6	1	6	6		
Total en unidades:				7	42,0			

Cant Fact: / / ZNE2

